CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO 153/2025

ASSUNTO: Solicito ao Executivo Municipal, a pavimentação asfáltica, no trecho
saída do cemitério passando pela Ponte Nova até o asfalto da antiga Pasa.
REQUERENTE: Nego do Levi.
REQUERIDO: Executivo Municipal

JUSTIFICATIVA
Essa medida foi tornada a pedido dos moradores e visitantes, que têm

reclamado da quantidade excessiva de poeira e dos buracos nas ruas, o que tem gerado
muita sujeira e desconforto para a cidade.

Indico à mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja
oficiado a Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais providências.

Nestes Termos,
Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 12 de março de 2025.

Maias-L ‘L,
João Maria Claro dos Santos Neto

Vereador

Ao
Exmo.Sr.
RENAN LEAL GONÇALVES
Presidente da Câmara MunicipalTamarana Pr.

	00000001